Estado de Santa Catarina
Município de CHAPECÓ

Edital n.º 002/2016 de CONCURSO PÚBLICO SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

Ato 007/CP/ED/002/16

DIVULGA A DISTRIBUIÇÃO DOS CANDIDATOS POR PERÍODO, BLOCO, ANDAR E SALA

(ENSALAMENTO)

DO EDITAL Nº 002/2016 DE CONCURSO PÚBLICO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CHAPECÓ, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

legais, juntamente com a Comissão Municipal de Concurso Público e o Instituto o Barriga Verde, torna

público o que segue:

1. Convoca para a prova escrita objetiva, todos os candidatos com inscrição homologada para

comparecerem no dia 08 de maio de 2016, na UNOCHAPECO, Av. Senador Attílio Fontana,

591-E Efapi, Chapecó - SC, devendo se apresentar até as 7h50min (sete horas e cinquenta

minutos) para os cargos de nível superior e 13h50min (treze horas e cinquenta minutos)

para os cargos de fundamental e médio, quando serão fechados os portões dos blocos de

acesso.

2. Os cargos e candidatos ficam distribuídos por período, bloco, andar e sala conforme anexo I

deste ato em ordem alfabética de cargos.

Chapecó (SC), 03 de Maio de 2016

Luciano José Buligon

Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina
Município de CHAPECÓ

Edital n.º 002/2016 de CONCURSO PÚBLICO SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA
ANEXO I – DISTRIBUIÇÃO DOS CANDIDATOS

Seq. Nº INSC NOME CANDIDATO CPF CARGO LOCAL PROVA ANDAR Nº SALA DATA PROVA

1 330628 Jucineia Zantedeschi Campagnollo 009.481.519-43
Instrutor de Artes Cênicas: Balé
Clássico/Teoria da Dança UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 30 08/05/2016

2 315393 Patricia Do Nascimento 006.931.310-55
Instrutor de Artes Cênicas: Balé
Clássico/Teoria da Dança UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 30 08/05/2016

3 344118 Sergio Moacir De Borba 613.804.159-34
Instrutor de Artes Cênicas: Balé
Clássico/Teoria da Dança UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 30 08/05/2016

4 346940 Tammy Scarlet Gehlen Signore 068.654.399-88
Instrutor de Artes Cênicas: Balé
Clássico/Teoria da Dança UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 30 08/05/2016

5 346217 Vanessa Raquel Benelli Carlet 036.520.949-05
Instrutor de Artes Cênicas: Balé
Clássico/Teoria da Dança UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 30 08/05/2016

6 327249 Damiana Fernandes De Melo 946.791.189-20
Instrutor de Artes Cênicas: Jazz e Dança
Contemporânea UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 30 08/05/2016

7 321566 Camile Pandolfo Tramontini Carvalho 005.107.089-86
Instrutor de Artes Cênicas: Jazz/Dança
Contemporânea/Balé Clássico UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 30 08/05/2016

8 336613 Alyssa Tessari De Almeida 079.916.589-10 Instrutor de Artes Cênicas: Teatro UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 30 08/05/2016

9 330477 Antonio Marcio Silva Aretz 044.205.529-30 Instrutor de Artes Cênicas: Teatro UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 30 08/05/2016

10 342102 Fabiane Biazus 828.329.609-44 Instrutor de Artes Cênicas: Teatro UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 30 08/05/2016

11 344807 Jaqueline Werlang 511.114.389-00 Instrutor de Artes Cênicas: Teatro UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 30 08/05/2016

12 328601 Alessandra Da Silva 005.314.460-00
Instrutor de Artes Visuais: Desenho
Artístico/Expressão Visual/Pintura UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 31 08/05/2016

13 318168 Alex Alexandre Pedroso 026.838.219-05
Instrutor de Artes Visuais: Desenho
Artístico/Expressão Visual/Pintura UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 31 08/05/2016

14 342827 Aline Tamashiro Gomes 416.286.348-20
Instrutor de Artes Visuais: Desenho
Artístico/Expressão Visual/Pintura UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 31 08/05/2016

15 331050 Ana Claudia Anschau 072.530.149-01
Instrutor de Artes Visuais: Desenho
Artístico/Expressão Visual/Pintura UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 31 08/05/2016

16 344850 Carmem Leticia Castelani 049.412.799-64
Instrutor de Artes Visuais: Desenho
Artístico/Expressão Visual/Pintura UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 31 08/05/2016

17 342756 Claudia Aparecida Dos Santos 007.107.320-58
Instrutor de Artes Visuais: Desenho
Artístico/Expressão Visual/Pintura UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 31 08/05/2016

18 348154 Eloneide Regina Chiossi 833.330.619-53
Instrutor de Artes Visuais: Desenho
Artístico/Expressão Visual/Pintura UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 31 08/05/2016

Estado de Santa Catarina
Município de CHAPECÓ

Edital n.º 002/2016 de CONCURSO PÚBLICO SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

19 336561 Jamille Brandao Neves Nemerski 016.302.662-99
Instrutor de Artes Visuais: Desenho
Artístico/Expressão Visual/Pintura UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 31 08/05/2016

20 333862 Josias Silveira Da Silva 014.054.560-35
Instrutor de Artes Visuais: Desenho
Artístico/Expressão Visual/Pintura UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 31 08/05/2016

21 325484 Maria De Souza 083.638.399-06
Instrutor de Artes Visuais: Desenho
Artístico/Expressão Visual/Pintura UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 31 08/05/2016

22 346886 Marlise Maria Da Costa 921.020.500-68
Instrutor de Artes Visuais: Desenho
Artístico/Expressão Visual/Pintura UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 31 08/05/2016

23 348807 Sandra Marli Basegio 042.049.019-13
Instrutor de Artes Visuais: Desenho
Artístico/Expressão Visual/Pintura UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 31 08/05/2016

24 331021 Sheila Veronica Cattani 050.857.599-07
Instrutor de Artes Visuais: Desenho
Artístico/Expressão Visual/Pintura UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 32 08/05/2016

25 331037 Sidimar Marcio Geremia 021.974.319-35
Instrutor de Artes Visuais: Desenho
Artístico/Expressão Visual/Pintura UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 31 08/05/2016

26 343084 Toni Rabello Dos Santos 014.345.930-96
Instrutor de Artes Visuais: Desenho
Artístico/Expressão Visual/Pintura UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 31 08/05/2016

27 326881 Vera Marta Wehebrink 066.330.699-01
Instrutor de Artes Visuais: Desenho
Artístico/Expressão Visual/Pintura UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 31 08/05/2016

28 331967 Zizele Mergen Cappellari 053.894.209-69
Instrutor de Artes Visuais: Desenho
Artístico/Expressão Visual/Pintura UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 31 08/05/2016

29 342567 Jose Roth 687.362.589-20
Instrutor de Música: Acordeão/Técnica
Vocal/Canto Coral UNOCHAPECÓ Bloco R3 (vespertino) 1º piso térreo Sala 30 08/05/2016

30 334234 Sidineia De Amaral 016.619.679-73
Instrutor de Música: Acordeão/Técnica
Vocal/Canto Coral UNOCHAPECÓ Bloco R3 (vespertino) 1º piso térreo Sala 30 08/05/2016

31 343374 Taliandra Triches 051.784.419-23
Instrutor de Música: Acordeão/Técnica
Vocal/Canto Coral UNOCHAPECÓ Bloco R3 (vespertino) 1º piso térreo Sala 30 08/05/2016

32 343628 Valddir Alves Da Silva 170.508.399-49
Instrutor de Música: Acordeão/Técnica
Vocal/Canto Coral UNOCHAPECÓ Bloco R3 (vespertino) 1º piso térreo Sala 30 08/05/2016

33 339555 Diego Matheus Vieira Granza 015.018.620-73
Instrutor de Música: Piano
Clássico/Teclado UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 30 08/05/2016

34 324273 Gustavo Alberto Sjlender 055.911.929-12
Instrutor de Música: Piano
Clássico/Teclado UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 30 08/05/2016

35 330378 Rodrigo Joao Albino 020.214.569-78
Instrutor de Música: Piano
Clássico/Teclado UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 30 08/05/2016

36 334739 Ronei Bernardo 040.861.779-94 Instrutor de Música: Piano UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 30 08/05/2016

Estado de Santa Catarina
Município de CHAPECÓ

Edital n.º 002/2016 de CONCURSO PÚBLICO SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA
Clássico/Teclado

37 341664 Simone De Miranda 046.995.069-25
Instrutor de Música: Piano
Clássico/Teclado UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 30 08/05/2016

38 325973 Roberto Goliszewski 897.258.320-00

Instrutor de Música: Piano
Clássico/Teoria e Percepção
Musical/História da Música UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 31 08/05/2016

39 338816 Maria Catarina Teston 460.178.010-15

Instrutor de Música: Preparação
Vocal/Regência Coral/Teoria e Percepção
Musical UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 31 08/05/2016

40 330917 Mauricio Minozzo 069.555.039-01

Instrutor de Música: Preparação
Vocal/Regência Coral/Teoria e Percepção
Musical UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 31 08/05/2016

41 348521 Clesio Barros De Almeida Campagnaro 096.058.757-80
Instrutor de Música: Regência
Coral/Arranjo/Piano UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 31 08/05/2016

42 343612 Jakson Ronaldo Kreuz 046.352.079-35
Instrutor de Música: Regência
Coral/Arranjo/Piano UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 31 08/05/2016

43 348078 Anderson Amaral 051.480.249-92
Instrutor de Música: Sopros
Madeira/Musicalização UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 31 08/05/2016

44 316618 Andre Knoener 040.873.159-16
Instrutor de Música: Sopros
Madeira/Musicalização UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 31 08/05/2016

45 341004 Mariney Fatima Trentin 408.280.699-72
Instrutor de Música: Técnica Vocal/Canto
Coral UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 31 08/05/2016

46 344452 Taine Louise Schettert 011.823.010-70
Instrutor de Música: Técnica Vocal/Canto
Coral UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 31 08/05/2016

47 319701 Michael Vinicius Amaral Barbosa 348.674.188-89

Instrutor de Música: Teoria e Percepção
Musical/Sopros Metais/Percussão
Sinfônica UNOCHAPECÓ Bloco R3 (vespertino) 1º piso térreo Sala 30 08/05/2016

48 347849 Alexandre Menegatti 075.909.729-16 Instrutor de Música: Violão Popular UNOCHAPECÓ Bloco R3 (vespertino) 1º piso térreo Sala 30 08/05/2016

49 346310 Celso Figueiro 503.296.349-68 Instrutor de Música: Violão Popular UNOCHAPECÓ Bloco R3 (vespertino) 1º piso térreo Sala 30 08/05/2016

50 344725 Hamilton Thadeu Lucca 052.289.849-17 Instrutor de Música: Violão Popular UNOCHAPECÓ Bloco R3 (vespertino) 1º piso térreo Sala 30 08/05/2016

51 347480 Jandir Bernardi 594.791.759-91 Instrutor de Música: Violão Popular UNOCHAPECÓ Bloco R3 (vespertino) 1º piso térreo Sala 30 08/05/2016

52 348392 Jonathas Roberto Sobrinho 096.301.569-97 Instrutor de Música: Violão Popular UNOCHAPECÓ Bloco R3 (vespertino) 1º piso térreo Sala 30 08/05/2016

53 347801 Lucas Barbosa Miranda 075.619.259-56 Instrutor de Música: Violão Popular UNOCHAPECÓ Bloco R3 (vespertino) 1º piso térreo Sala 30 08/05/2016

54 341878 Lucas Vinicius Provensi 054.576.159-01 Instrutor de Música: Violão Popular UNOCHAPECÓ Bloco R3 (vespertino) 1º piso térreo Sala 30 08/05/2016

55 329447 Mateus Pereira Specht 021.333.619-79 Instrutor de Música: Violão Popular UNOCHAPECÓ Bloco R3 (vespertino) 1º piso térreo Sala 30 08/05/2016

Estado de Santa Catarina
Município de CHAPECÓ

Edital n.º 002/2016 de CONCURSO PÚBLICO SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

56 339300 Samair Andre De Vargas 059.389.349-23 Instrutor de Música: Violão Popular UNOCHAPECÓ Bloco R3 (vespertino) 1º piso térreo Sala 30 08/05/2016

57 324856 Karyni Danielly Da Silva Da Vila 081.175.349-24
Instrutor de Música: Violino/Viola de
Arco UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 31 08/05/2016

58 339392 Simone Pires Vargas Chiomento 012.975.330-03
Instrutor de Música: Violino/Viola de
Arco UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 31 08/05/2016

59 335810 Amarildo Gasparin 503.310.949-91 Instrutor de Música: Violino/Viola e Arco UNOCHAPECÓ Bloco R3 (vespertino) 1º piso térreo Sala 30 08/05/2016

60 347973 Endryk Casagrande 103.861.099-07 Instrutor de Música: Violino/Viola e Arco UNOCHAPECÓ Bloco R3 (vespertino) 1º piso térreo Sala 30 08/05/2016

61 347239 Gadiego Cararo Ribeiro 810.955.380-04 Instrutor de Música: Violoncelo/Violino UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 31 08/05/2016

62 343549 Adriano Santos Michelon 078.302.579-30

Instrutor de Música:Teoria e Percepção
Musical/Sopros Metais/Percussão
Sinfônica UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 31 08/05/2016

63 339397 Andre Da Silva Chiomento 064.120.489-28

Instrutor de Música:Teoria e Percepção
Musical/Sopros Metais/Percussão
Sinfônica UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 31 08/05/2016

64 347630 Jose Augusto Sluminski 048.190.359-32

Instrutor de Música:Teoria e Percepção
Musical/Sopros Metais/Percussão
Sinfônica UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 31 08/05/2016

65 321979 Jose Luiz Rodrigues Lirio 087.713.339-59

Instrutor de Música:Teoria e Percepção
Musical/Sopros Metais/Percussão
Sinfônica UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 31 08/05/2016

66 341065 Antonio Marcos Moreira Pinto 008.557.689-16 Instrutor de Música:Violão Popular UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 31 08/05/2016

67 341633 Cosme Luis De Almeida 010.126.829-78 Instrutor de Música:Violão Popular UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 31 08/05/2016

68 343362 Daniel De Lima 039.774.119-77 Instrutor de Música:Violão Popular UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 31 08/05/2016

69 337655 Dionathan Alisson Junior De Souza Falchetti 068.837.749-12 Instrutor de Música:Violão Popular UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 31 08/05/2016

70 328276 Douglas Da Costa Rufatto 031.141.270-02 Instrutor de Música:Violão Popular UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 31 08/05/2016

71 348235 Felipe De Santi 834.173.380-34 Instrutor de Música:Violão Popular UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 31 08/05/2016

72 334928 Gelson Oneres Dias 064.658.479-06 Instrutor de Música:Violão Popular UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 31 08/05/2016

73 346324 Gilson Claudio Rocha 035.357.139-35 Instrutor de Música:Violão Popular UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 31 08/05/2016

74 333217 Vilmar Cardoso Wogles Junior 050.893.949-62 Instrutor de Música:Violão Popular UNOCHAPECÓ Bloco R3 (matutino) 1º piso térreo Sala 31 08/05/2016